



МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ И РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12 сентября 2024 г.

№ 150

г. Тамбов

О внесении изменений в приказ управления региональной безопасности Тамбовской области от 15.03.2021 № 21 «Об утверждении границ зон экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Тамбовской области»

В целях приведения нормативных правовых актов министерства юстиции и региональной безопасности Тамбовской области в соответствие с действующим законодательством **п р и к а з ы в а ю**:

1. Внести в приказ управления региональной безопасности Тамбовской области от 15.03.2021 № 21 «Об утверждении границ зон экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Тамбовской области» (далее - приказ) следующие изменения:

в преамбуле слова «(в редакции от 08.12.2020)», «(в редакции от 06.11.2020)» исключить;

в приложении «Границы зон экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Тамбовской области» к приказу:

в пункте 8 слова «Бондарский район» заменить словами «Бондарский муниципальный округ»;

в пункте 9 слова «Гавриловский район» заменить словами «Гавриловский муниципальный округ»;

в пункте 10 слова «Жердевский район» заменить словами «Жердевский муниципальный округ»;

в пункте 11 слова «Инжавинский район» заменить словами «Инжавинский муниципальный округ»;

в пункте 12 слова «Кирсановский район» заменить словами «Кирсановский муниципальный округ»;

в пункте 13 слова «Мичуринский район» заменить словами «Мичуринский муниципальный округ»;

в пункте 14 слова «Мордовский район» заменить словами «Мордовский муниципальный округ»;

в пункте 15 слова «Моршанский район» заменить словами «Моршанский муниципальный округ»;

в пункте 16 слова «Мучкапский район» заменить словами «Мучкапский муниципальный округ»;

в пункте 17 слова «Никифоровский район» заменить словами «Никифоровский муниципальный округ»;

в пункте 18 слова «Первомайский район» заменить словами «Первомайский муниципальный округ»;

в пункте 19 слова «Петровский район» заменить словами «Петровский муниципальный округ»;

в пункте 20 слова «Пичаевский район» заменить словами «Пичаевский муниципальный округ»;

в пункте 21 слова «Рассказовский район» заменить словами «Рассказовский муниципальный округ»;

в пункте 22 слова «Ржаксинский район» заменить словами «Ржаксинский муниципальный округ»;

в пункте 23 слова «Сосновский район» заменить словами «Сосновский муниципальный округ»;

в пункте 24 слова «Староюрьевский район» заменить словами «Староюрьевский муниципальный округ»;

в пункте 25 слова «Тамбовский район» заменить словами «Тамбовский муниципальный округ»;

в пункте 26 слова «Уваровский район» заменить словами «Уваровский муниципальный округ».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru), разместить на официальном сайте министерства юстиции и региональной безопасности Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. министра



О.И. Ушаков